
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 42 CSÓKA Leó 19955 0:0 0:0

0 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 5 GILICZ Bálint 20037 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron 0

2-3 18 FENYVESI Bence 21803 0:0 0:0

0 Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 3 BODON Attila Gyula 19781 0:0 0:0

0 KSI SE 0

1-2 47 NEMES Eduárd 21464 0:0 0:0

0 Gödöllői Sport Klub 0

2-3 54 BAKÓ Márton 21858 0:0 0:0

0 Budaörsi Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 7 CSÓKA Teó 20116 0:0 0:0

0 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 11 KISS Péter Dávid 19813 0:0 0:0

0 MALÉV Sport Club

2-3 19 HALMAI Csongor 21501 0:0 0:0

0 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 2 MÜLLER Dániel 21249 0:0 0:0

0 Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

1-2 12 OLÁH Levente 21667 0:0 0:0

0 MALÉV-Budapest Aiport HungaroControl SC

2-3 53 BERKÓ Domonkos Gyula 19704 0:0 0:0

0 Kispest Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 43 LI Xiang 21459 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

1-2 16 NÉMETH Gergely 21187 0:0 0:0

0 DVTK SE 0

2-3 22 RÁZSICS Miklós 21332 0:0 0:0

0 Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 44 VÁRY Zsombor 20088 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 14 FÜLÖP Máté 21676 0:0 0:0

3-4 MALÉV-Budapest Aiport HungaroControl SC

1-4 55 DÖMÖTÖR Zoltán 19980 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

25 NÉMETH Endre Pál 21872 0:0 0:0

Demeter Lehel Asztalitenisz Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 45 SZÉKELYHIDI Máté 20089 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 20 NÉMETH Dániel 21500 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-4 51 RÉDAI Bálint 21558 0:0 0:0

2-3 DVTK SE 0

26 BENE Zsolt 21799 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

U13 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára
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U13 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 6 KÁROLY Mátyás 19889 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 8 PÁLOS Erik 19953 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-4 56 TAGAI Benedek 21465 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

58 BOGOLY Zsombor 21878 0:0 0:0

DVTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 4 ARANY Lukács 20011 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 50 OLÁH Péter 21801 0:0 0:0

3-4 Kiskunmajsai AC 0

1-4 52 WETZER András 20209 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

59 JAKAB Tamás Dániel 21880 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 10 PÉNTEK Gábor Levente 21328 0:0 0:0

2-4 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa 0

1-2 13 BÁNVÖLGYI Ádám 21445 0:0 0:0

3-4 Gödöllői Sport Klub 0

1-4 15 GÖLTL Barnabás 20038 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

57 STYR Kevin 20430 0:0 0:0

Eleki Asztalitenisz SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 46 AMBRUS Ákos 21281 0:0 0:0

2-4 MALÉV-Budapest Aiport HungaroControl SC 0

1-2 48 EGYHÁZY Roland 21623 0:0 0:0

3-4 Első Mosonmagyaróvári TE 1904 0

1-4 60 VARGA Dominik 21318 0:0 0:0

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 0

21 KOVÁCS Ákos 21695 0:0 0:0

Kispest Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 9 CSÜRI Dániel 21557 0:0 0:0

2-4 DVTK SE 0

1-2 49 NYÍRŐ Levente 21861 0:0 0:0

3-4 Waldorfia Sport Kör 0

1-4 61 CZINDRICS Barnabás 21581 0:0 0:0

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 0

17 JACZKÓ Benjamin 21348 0:0 0:0

MALÉV-Budapest Aiport HungaroControl SC 0
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1. 19095 27 GERGELY Márk [1] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 19590 41 FÜLÖP Levente [16] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

5. 19588 39 PETRIK Sebestény Örs [14] Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 19507 32 ZUBOR Péter [7] BVSC-Zugló

0

9. 20018 31 KOVÁCS Tamás [5] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 20154 38 KRISZTL Péter Zoltán [13] BVSC-Zugló

0

13. 19890 40 BALÁZS Botond [15] Budaörsi Sport Club

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 18431 29 VÁMOSI Benjamin [3] KSI SE 0

17. 19019 30 BÁBIK Zoltán [4] BVSC-Zugló

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 19039 35 TORKOS Domonkos [10] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

21. 19370 37 KÁZMÁCS Bence [12] Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 19233 33 KÓKAI Szabolcs [8] Asztalitenisz SK Szeged

0

25. 21349 1 ZSIGMOND Simon [6] Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 18782 36 STEFÁN Bence [11] BVSC-Zugló

0

29. 19592 34 TOKAI Ádám [9] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 19482 28 SZABÓ Lénárd [2] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0 1.

0 2.
0 3.
0 3.

főbíró

Bódis Attila Gulyás Vince, Katona Csaba

főbíró helyettesek

U13 FIÚ EGYES FŐTÁBLA



28 SZABÓ Lénárd [2] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

29 VÁMOSI Benjamin [3] KSI SE 1 - 0  (0)

28 SZABÓ Lénárd [2]

x BYE 0 29 VÁMOSI Benjamin [3]

x BYE 0 0

40 BALÁZS Botond [15] Budaörsi Sport Club

6 KÁROLY Mátyás Budaörsi Sport Club 0

42 CSÓKA Leó Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

38 KRISZTL Péter Zoltán [13] BVSC-Zugló

36 STEFÁN Bence [11] BVSC-Zugló

32 ZUBOR Péter [7] BVSC-Zugló

0

43 LI Xiang Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

25 NÉMETH Endre Pál Demeter Lehel Asztalitenisz Sportegyesület 0

5 GILICZ Bálint TURRIS SE Sopron

8 PÁLOS Erik Mohácsi Torna Egylet 18880

34 TOKAI Ádám [9] Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1 ZSIGMOND Simon [6] Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

27 GERGELY Márk [1] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

35 TORKOS Domonkos [10] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

4 ARANY Lukács Debreceni Asztalitenisz Klub

41 FÜLÖP Levente [16] Debreceni Asztalitenisz Klub 0

7 CSÓKA Teó Városi Sportegyesület Dunakeszi

2 MÜLLER Dániel Pingpongozz Velünk Sportegyesület0

3 BODON Attila Gyula KSI SE

37 KÁZMÁCS Bence [12] Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

33 KÓKAI Szabolcs [8] Asztalitenisz SK Szeged

39 PETRIK Sebestény Örs [14] Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

45 SZÉKELYHIDI Máté BVSC-Zugló

44 VÁRY Zsombor BVSC-Zugló 0

18 FENYVESI Bence Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola

50 OLÁH Péter Kiskunmajsai AC 0

30 BÁBIK Zoltán [4] BVSC-Zugló

31 KOVÁCS Tamás [5] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

0

0

Bódis Attila 0
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